hereditatis supradicte cum omnibus juribus et pertinenciis medietatis hereditatis

ipsius et non solum do sibi medietatem omnium hereditatum supradictarum, sed

tibi medietatem omnium aliarum [fl. 77v] hereditatum quas in Regno Portugalie

habeo et habere debeo in presenti, tam de avolenga quam de patrimonio quam

de ganancia. Et istam donationem facio predicte donne Urrace Alfonsi pro multa

mercede et pro multo bono quod michi fecit pater suus predictus donnus Alfonsus

Rex Portugalie et pro herdamento quod michi pater suus dedit, videlicet

medietatem de aldeya de Lamegal cum medietate juris patronatus ecclesie ipsius

loci in termino de Pinel. Et pro cauto quod ipse dominus Rex dedit prefate aldeye

de Lamegal, et propter compara de corpore predicte donne Urrace Alfonsi de quo

ipsa fecit meam utilitatem, et propter sex quintanas et sexaginta casalia que ego

obligaveram me dare sibi per bonos fideiussores pro compara sui corporis quas

quintanas et casalia et fideuissores ipsa donna Urraca Alfonsi et pater suus quitant

michi propter istam donationem quam modo sibi facio. Et supradictam

donationem sibi facio tali pacto et tali conditione, quod si ego primus moriar quam

ipsa et non remanserit filius vel filia de me et de ipsa quod ipsa donna Orraca et

omnes successores sui habeant et possideant187 in perpetuum jure hereditario sicut

superius dictum est medietatem omnium hereditatum supradictarum cum omnibus

juribus et pertinenciis predicte medietatis plene, libere et in pace. Et si remanserit

filius vel filia de me et de ipsa, habeat totam supradictam medietatem, ita tamen

quod ipsa donna Urraca Alfonsi habeat fructus predicte medietatis in tota vita sua.

Et si forte predicta donna Urraca primus mortua fuerit quam ego, et non remanserit

filius vel filia de me et de ipsa, predicta medietatis quam sibi do remaneat michi

cum omnibus juribus et pertinenciis suis plene et libere et in pace. Et predicta

medietatis de Lamegal quam predictus dominus Rex michi dedit cum jure

patronatus ecclesie ejusdem loci remaneat supradicto domino Regi et

successoribus suis. Si vero remanserit filius vel filia de me et de ipsa predicta

medietatis sue matris cum omnibus juribus et pertinenciis suis remaneat ipsi filio

vel filie aut filiis. Et quicumque tamen ex parte mea quam ipsius donne Urrace

Alfonsi contra hoc factum venerit pectet alteri parti hoc pactum servatim viginti

milia aureorum in auro. Facto isto nichilominus in perpetuum valituro. In cujus rei

testimonium, ego prefatus donnus Petrus Johannis presentem cartam feci mei sigilli